אמון זה מהווה מסד לכל החלטת שחרור בתנאים או מעצר בפיקוח אלקטרוני. לא ראיתי מי יתקע כף לידי כי נקיטת גישה מרוככת כלפי העורר בשלב זה, תשיג את תכלית המעצר.

לאור כל המקובץ, שוכנעתי כי בית המשפט קמא איזן נכונה בין האינטרסים השונים ושקל את כל השיקולים הנדרשים לעניין.

הערר, אפוא, נדחה בזאת.

**ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז,
23/01/2017 במעמד הנוכחים.
ארז יקואל, שופט**